平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

輸出産業を中心に経済は緩やかな回復傾向にありますが、印刷業界を取り巻く環境は、個人消費の低迷や企業の広告費
抑制などにより厳しい状況が継続しております。
このような状況のなか、売上高は、ほぼ計画通りに進捗いたしましたが、物流費の削減や製造人員の効率化により収益が
改善し、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり修正いたします。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因により
予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年4月19日
各 位

上場会社名 共立印刷株式会社

代表者 代表取締役社長 野田勝憲

（コード番号 7838）

問合せ先責任者 常務取締役 管理統括 木村純

（TEL 03-5248-7800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月22日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 600 400 180 4.32

今回発表予想(B) 32,350 820 640 300 7.21

増減額(B-A) 350 220 240 120

増減率(%) 1.1 36.7 60.0 66.7

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

34,707 1,412 1,250 227 5.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,840 520 350 160 3.84

今回発表予想(B) 32,200 760 600 280 6.73

増減額(B-A) 360 240 250 120

増減率(%) 1.1 46.2 71.4 75.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

34,369 1,291 1,162 177 4.27